KAMOA

COPPER S.A.

STATISTIQUES TRIMESTRIELLES DES VENTES 2025
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1. Commercialisation 2025

4.1 Produit(s)
minier(s)
marchand(s)
vendable(s)conte
nu(s) dans les
concentrés,
produits
intermédiaireset
autres

Tonnes
métriques séches

35,122

31,539

43,302

35,860

34,852

31,001

23,403

18,721

19,404

29,585

29,799

19,084

351,673

4.2 Valeur
commerciale
brute des
concentrés du
cuivre

usSb

233,241,238

221,497,089

328,914,039

287,250,373

249,538,080

221,118,415

144,864,178

103,061,866}

120,829,680

250,584,544

263,682,478

199,912,384

2,624,494,364]

4.3 Quantité de produit(s) minier(s) marchand(s)vendable(s)

4.3.1 Concentrés
marchants
vendables

Tonnes
métriques séches

55,171

52,265

73,053

68,291

64,923

60,465

60,465

34,148

27,954

73,573

74,977

52,744

698,028

4.3.1 Blister
marchant
vendables

Tonnes
métriques séches

9,479

8,087

9,571

4,857

8,814

8,961

9,204

7,995

7,500,

6,045

5,541

2,977

89,032

4.4 Valeur
commerciale
brute des produits
miniers
marchands
vendables

usSb

297,579,342

285,707,988

390,110,045

269,981,986

309,639,578

295,666,666

203,577,053

169,460,871

193,328,000

293,986,252

303,184,212

267,312,641

3,279,534,635|

4.5 Teneurs en
impuretés dans
le(s) produit(s)
minier(s)marchan
d(s)

%

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A




